[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 11 » ноября 2010 г.

    №  570-I

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы

от 14.05.2008 № 164-I «Об утверждении

Положения о муниципальной службе

в городе Рязани»

В целях приведения Положения о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I,             в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

        1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I        «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Рязани», изменения, изложив Приложение № 3 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

        2. Главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы Провоторову Ф.И., администрации города Рязани (Горячкина С.В.), председателю Контрольно-счетной палаты города Рязани (Батьков М.И.) в срок до 01 января 2011 года привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется за счет ассигнований, предусмотренных органам местного самоуправления в бюджете города Рязани на соответствующий год.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов